
De’Longhi Coffee

Objevte intuitivní rozhraní

se speciálními barevnými

tlačítky pro přímou volbu

svého oblíbeného nápoje.

7 BAREVNÝCH TLAČÍTEK 

PRO PŘÍMOU VOLBU 

NÁPOJE

ECAM290.81

PLNOAUTOMATICKÉ KÁVOVARY

Odkapávací tácek je 

navržen tak, aby 

nedocházelo k jeho 

poškrábání a zároveň, aby 

se  snadno čistil. 

Odkapávací tácek lze 

snadno vyjmout a umýt v 

myčce nádobí.

JEDNODUCHÉ ČISTĚNÍ A 

ÚDRŽBA

Užijte si dokonale krémové

cappuccino s hustou

mléčnou pěnou, vždy při

perfektní teplotě, až do 

poslední kapky!

S funkcí “MyLatte“ si

můžete svůj mléčný nápoj

přizpůsobit podle libosti!

NOVÁ KARAFA 

LATTECREMA A NOVÝ 

RECEPT “MYLATTE”

Magnifica Evo spojila zkušenosti, know-
how a technologie společnosti De'Longhi
pro ty nejlepší výsledky v šálku. Od zrnka 
kávy do vašeho šálku. 

Vytvořte si svůj vlastní mléčný nápoj “My 
Latte“ s vámi preferovaným množstvím 
napěněného mléka. Kávovar poté připraví
espresso, aby byl váš nápoj dokonalý.

Speciálně navržený pro zákazníky, kteří
vstupují do světa plnoautomatických 
kávovarů a hledají moderní design a 
přípravu nápoje jedním stisknutím tlačítka.

Nový plnoautomatický kávovar od 
společnosti De'Longhi uspokojí všechny 
chuťové požadavky díky uživatelsky
přívětivému rozhraní.

Užijte si jednoduché ovládání a připravte 
si svůj nápoj stisknutím barevného tlačítka 
na ovládacím panelu kávovaru.

MAGNIFICA EVO 

7 receptů

▪ De’Longhi LatteCrema systém
pro lahodné mléčné nápoje. 
Krémové cappuccino s hustou 
mléčnou pěnou, připravené vždy 
v optimální teplotě…až do 
poslední kapky!

▪ Automatické čistění mléčné 
karafy, kterou je po použití možné 
vložit do lednice

▪ Intuitivní ovládací panel s 
dotykovými tlačítky pro 
jednoduché ovládání přístroje

▪ 7 barevných tlačítek pro přípravu 
zvoleného nápoje jedním  
stisknutím

▪ Nastavení nápoje podle vašich 
představ nebylo nikdy jednodušší: 
vyzkoušejte silné, střední nebo
jemné aroma; užijte si ho s
horkou, střední nebo nízkou
teplotou kávy

▪ Kávovar lze použít se zrnkovou i
předemletou kávou

▪ Můžete si připravit dva šálky kávy 
najednou nebo dvojité espresso

▪ Zabudovaný tichý mlýnek s 13-ti 
stupni hrubosti mletí

▪ Odkapávací tácek se nepoškrábe 
díky speciální mřížce, kterou lze 
mýt v myčce nádobí

▪ Vyjímatelná spařovací jednotka
pro jednoduché čištění a údržbu

▪ 250g zásobník na kávová zrna

TECHNICKÁ DATA ECAM290.81

Hmotnost Kg 9,6

Výkon W 1450

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Objem nádržky na vodu l 1,8

Objem nádoby na mléko l 0,22

Kapacita zásobníku na 

zrnkovou kávu
gr 250

Nastavitelný dávkovač kávy mm 80 až 140

Energetická třída A

Tlak čerpadla bar 15

Rozměry (šxhxv) mm 240 x 440 x 360 

RECEPTY ECAM290.81

Horká voda x

Espresso x

Káva x

Doppio+

Long x

MyLatte x

Cappuccino x

Latte Macchiato x


	Sezione predefinita
	Snímek 1: ECAM290.81 


